
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:22:45

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

EZVIZ T33

Cena celkem: 707 Kč
 (bez DPH: 585 Kč)
Běžná cena: 778 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: TELEZV1000
Part No.: CS-T33
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ T33

Univerzální IR dálkový ovladač, který umožňuje snadné ovládání domácích infračervených zařízení, jako jsou například
televize a klimatizace, prostřednictvím mobilní aplikace. Kompaktní design zajišťuje jednoduché umístění a snadné
nastavení. Je kompatibilní s více než 8000 zařízeními od různých výrobců a podporuje integraci s hlasovými asistenty
Google Assistant a Amazon Alexa.

Součástí balení je napájecí adaptér, USB-C na USB kabel, držák, montážní šablona, kolíček pro reset tlačítko a sada šroubů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenos signálu: infračervený
Komunikace: Wi-Fi (2,4 GHz)
Dosah: až 8 m, 360° pokrytí
Napájení: USB-C (DC 5 V)
Provozní teplota: 0 až 45 °C
Barva: bílá–černá


